C tant, & extenti uesica seminales uias sibi uicinas comprimendo semen retineat. Alij maiorem digitum ligandum atq; constringendum fortis filo uel lino iusserunt, quo dolore interueniente altior arceatur somnus: & neq; animorum uisa in ueneream uoluptatem soluantur. Sed erunt hæc utræq; à nobis excludenda: Vexant enim uigiliae & grotantem, & ultra modum urinæ retentio difficultatem mictus s̄p̄ refecit, ut alterius passionis illata causa uideaat, ut supra docuimus.

D E D E B I L I T A T E S E M I N A L I V M VI

A R V M. C A P: VIII.

Milesius.

eūfātū.

iōlārūs.

erip̄t̄s̄t̄s̄.

Ihesus debilitatem fieri dixit seminalium uiarum, uel sequi in usu uenereo pro semine sanguinis emissionē. Sed hoc communis est etiam hijs qui in osculo uesicæ, quam uretan vocant, ulcus habuerint: Et est harū manifesta discretio: In hijs enim qui ulcus habuerint cum mictum fecerint sanguis fluet, attestante mordicatione & dolore, & aliquando egestione corpusculorum quæ ephelcydas Græci uocauerunt. In hijs autem qui debilitate seminalium uiarum afficiuntur, solo tempore Veneris exercenda sanguis excluditur, attestante iucunditate, nullis corpusculis, & cum mictum faciunt nulla mordicatione uexantur, sed etiam nunc curatio ex supradictis accipienda, ubi uesicam fluentem sanguine curari conscripsimus: Constrictione enim atque densitate fluens retinentur. Tunc resumptio adhibenda, ac deinde recorporatio, ut s̄p̄ memorauiimus.

D E P R I A P I S M O. C A P: IX.

D

Demetrius
Apameus.

erip̄t̄s̄t̄s̄.

Ine ullo dolore uel consensu uertigo ueretri fiet, & appellatur priapismos, sed uocabulum sumpli à similitudine priaporum, quod ita formentur, ut recto ueretro fingantur. Huius autem passionis meminit Demetrius Apameus libro Signorum: Ait enim semen in semet manu operantem nec quicquam potuisse peragere: tensionem autem fuisse ueretri nimia cum paruo dolore, ut cornu putaretur, & ita perseuaraſſe multis mensibus. Nullo quoq; adiutorio medicinali cessasse, ac tarde atq; longo tempore quieuisse: Quo fiet ut à satyriſ discernatur priapismus: siquidem illa celer sit, & non tardet in corpore, si et sane cum contractu neuorū, & stimuloso desiderio uenereæ uoluptatis: nam intelligitur priapismus paralysis esse seminalium uiarum, atq; aliorum neuorū ad ueretri partes ducentium: quorum contractu & grotantes afficiuntur. Sed etiam nunc curatio sumenda est ex hijs quæ uesica stricture longo tempore tardante conscripsimus.

D E V O M I C I S S I V E I N T E R N I S C O L L E C T I O N I B U S, quas Græci empymata uocat. C A P: X